
                                                                       

       

 

Д Е П А Р ТА М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н АУ К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВIЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

                  Н А К А З  
 

   14.09.2023         Миколаїв                           №  167 

 зареєстрований у Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції  
(м. Одеса) 09.10.2023 за № 150/707 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів департаменту 

освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації   
 

Відповідно до підпункту 13 пункту 11 Положення про департамент освіти 

і науки Миколаївської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації                   

від 21 червня 2018 року № 257-р, з метою приведення нормативно-правових актів 

у відповідність до чинного законодавства, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, наступні накази департаменту 

освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації: 

від 01 липня 2020 року № 174 «Про проведення щорічного обласного 

конкурсу юних натуралістів, зареєстрований у Південному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 16 липня 2020 року за № 138/147; 

від 18 січня 2021 року № 15 «Про проведення щорічного обласного 

конкурсу «Юний дослідник», зареєстрований у Південному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 04 лютого 2021 року за № 10/267; 

від 16 лютого 2021 року № 49 «Про проведення обласного конкурсу юних 

флористів «Квітуча Україна», зареєстрований у Південному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 02 березня 2021 року за № 23/280; 

від 16 лютого 2021 року № 50 «Про проведення щорічного обласного 

конкурсу колективів екологічної просвіти закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти (агітбригад)», зареєстрований у Південному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 02 березня         

2021 року за № 26/283; 

від 12 квітня 2021 року № 115 «Про проведення обласного Хакатону 

«Здоров'я та добробут», зареєстрований у Південному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 20 квітня 2021 року за № 69/326; 

від 09 червня 2021 року № 217 «Про проведення щорічного обласного 

екологічного пленеру «Моя Україна», зареєстрований у Південному  



2

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 02 липня 
2021 року за № 115/372.

2. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування в друкованих 
медіа.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту освіти і науки Миколаївської обласної військової адміністрації - 
начальника управління дошкільної, загальної середньої, корекційної та 
позашкільної освіти Наталію СОКУЛЬСЬКУ.

Алла ВЕЛІХОВСЬКА

Директор Миколаївського
•лого-натуралістичного 
;ької молоді

Таісія ТРОЇЦЬКА

<14» вересня 2023 року


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

